



Rosenlund Byg ApS

Valkendrupsgyden 19, 5270 Odense N


CVR-nr. 42 60 54 68

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024

Andre Karvits Rosenlund Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenlund Byg ApS Valkendrupsgyden 19 5270 Odense N CVR-nr.: 42 60 54 68 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Odense
Direktion	Andre Karvits Rosenlund Jensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maler- og håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 96.595, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 22.476.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen bemærker, at driften det kommende år forventes stigende og med overskudsgivende aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2021/22 6 mdr TDKK
Bruttofortjeneste		275.133	140
Personaleomkostninger	1	-395.056	-36
Resultat før finansielle poster		-119.923	104
Finansielle omkostninger	2	-1.477	0
Resultat før skat		-121.400	104
Skat af årets resultat	3	24.805	-25
Årets resultat		-96.595	79
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.595	79
		-96.595	79

Balance 31. december

Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.000	3
Varebeholdninger	3.000	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.933	166
Udskudt skatteaktiv	24.805	0
Periodeafgrænsningsposter	4.671	0
Tilgodehavender	52.409	166
Likvide beholdninger	53.662	58
Omsætningsaktiver i alt	109.071	227
Aktiver i alt	109.071	227

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-17.524	79
Egenkapital		22.476	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.513	16
Selskabsskat		0	25
Anden gæld		38.082	67
Kortfristede gældsforpligtelser		86.595	108
Gældsforpligtelser i alt		86.595	108
Passiver i alt		109.071	227
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	79.071	119.071
Årets resultat	0	-96.595	-96.595
Egenkapital 31. december	40.000	-17.524	22.476

Noter

	2023 DKK	2021/22 6 mdr TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	357.729	32
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.276	0
Andre personaleomkostninger	12.051	4
	395.056	36
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.477	0
	1.477	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	25
Årets udskudte skat	-24.805	0
	-24.805	25

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	31.900	38
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>32</u>
	<u>31.900</u>	<u>70</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	24.000	24
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
